
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 188/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27  grudnia 2013 roku 

 

KA.0050.188.2013 

 

 

w sprawie powołania składu  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych we 

Wręczycy Wielkiej 

 

          Na podstawie art. 4¹ ust. 3  ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2012r. poz. 1356  ze zmianami) w związku z art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (: t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w niżej wymienionym 

składzie: 

  

1. Janina Kluba – Przewodniczący  

2.  Monika Mańczyk – Zastępca Przewodniczącego 

3.  Grażyna Wróbel – Sekretarz  

4. Józef Pawełczak – członek 

5. Judyta Drążek – członek  

6. Aneta Kiepura – członek 

7. Mirosław Kałmuk – członek 

8. Marzena Pierz - członek 

 

 

§ 2 

 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0152/23/2010r. Wójta Gminy Wręczyca Wielka  z dnia 14 kwietnia 

2010r.  

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia  2014 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


